GOBIERNO DEL ESTADO DE OAXACA
SECRETARIA DE FINANZAS
ORDEN DE COMISION Y PAGO DE VIATICOS

NUMERO: COBAO/COBAO/O184/2021

CLAVE PRESUPUESTARIA: 50600%-13203000003-411374BECBA022

DEPENDENCIA O ENTIDAD: COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE OAXACA
AUTORIZACION DE LA COMISION ]

FECHA: 18/06/2021

NOMBRE DEL COMISIONADO: JOSE MIGUEL PEREZ SOSA CATEGORIA: TECNICO - BASE - 09236

ADSCRITO A LA: DEPARTAMENTO DE SISTEMAS LUGAR DE COMISION: VARIOS (MIXTECA)

REGION:  MIXTECA

OBJETO DE LA COMISION: MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE COMPUTO DE PLANTELES DEL COBAO

ORDENANDOLE PRESENTARSE CON: QUIEN CORRESPONDA

OTROS LUGARES: N/A

PERIGDO DEL: 21/06/2021 AL 25/06/2021  CUOTA DIARIA; $500.00 (QUINIENTOS PESOS 00/100 MN. )

MEDIO DE TRANSPORTE A UTILIZAR: VEHICULO OFICIAL (X) PLACAS DEL VERICULO:VEHICULO OFICIAL AUTOBUS) OTRO ()
ESPECIFIQUE: '

COBAD N

DIRECTCION
GENERAL S
SELLO DE LA DEPENDENCIA O ENTIDAD : P o TITULAR DE LA DEPENDENCIA O ENTIDAD
REQUISITAR SIN DESPRENDER . . ) REQUISITAR SIN DESPRENDER
CONSTANCIA DE COMISION |
M@A’xyﬁ@m\) D L@o/\),OA)(n A A2 OE Do pg A2
HAGO CONSTAR QUE EL GOMISIONADO SE PRESENTO EN ESTE LUGAR DEL = J /06/2_,/ AL ‘27:/06/2" )

pOBAO ‘ ,

Plantel 08 In%. é;'\ riqo@ S Mlczzcm Gyﬁwtc:s
DE()‘(‘)CO?S( NGHIBRE CXRGE Y FIRN\I: ?:c L(;? : TORIDAD,
CIROECD TITULAR DE LA DERENDENCIA O ENTIDAD ~

NOTA: EN CASO DE VISITAR DOS 0 MAS LUGARES UTILIZAR EL. REVERSO CON LOS MISMOS DATOS DE ESTA CONSTANCIA,
DESPRENDER AQUI . ) DESPRENDER AQUI DESPRENDER AQUI

‘RECIBO OFICIAL

NUMERO: COBAO/COBAO184/2021
FECHA: 18/08/2021

RECIBI DE LA CAJA DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA LA CANTIDAD DE $2500.00 (DOS MIl. QUINIENTOS PESOS 00/100 MN.)
POR CONCEPTO DE 5 DIA(S) DE VIATICOS PARA EL DESEMPERO DE LA COMISIGN AUTORIZADA.

Autorlzé

Recibl Efectivo Entregué

COBAO

DIRECCION DE
ARMINISTRACION
M FianzAS

{0 MARTINEZ MARTINEZ
L AREA ADMINISTRATIVA

sSEte 'A-A- - '

JOSE MIGUEL REREZ SOSA MA, EUSTOR

NOMBRE Y R.F.C. DEL COMISIONADO RESPONSABLE D/ TITULAR DE LA DEPENDENCIA O ENTIDAD

ESTE FORMATO NO TENDRA VALIDEZ 8] PRESENTA TAGHADURAS O ENMENDADURAS
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' EMISOR | ' -
NERAS DEL SURESTE SA DE GV

Nombre OPERADORA DE GASOLI
RFC 0GS9410276D3
Régimen Fiscal General de Ley Personas Morales

. COMPROBANTE
CFDI Version 3.3
uuID DC2A1265-B2F5-4F50-006B-A40E4364A454 Kl 1L/ 7D /A fOaNe O
No. Certlficado 00001000000503923235
Fecha 2021-06-21T13:02:11
Lugar de Expedicién 68724
Tipo de Documento | Ingreso
Follo A32454

COLEGIO.DE BACHILLERES DEL ESTADO DE OAXACA

Nombre

RFC CBE8106289X5
Uso CFDI G03 Gastos en general

. : . _ CONCEPTOS , , ,
CveProdServ: No Cantidad: |Clave Unidad: Descripcion: Valor Importe:
Identificacion: Unidad: Unitario:
15101514 PL/3536/EXP/ES/ |52.09 LTR Litros Pemex Magna $18.24 $950.30
2015-2365245
Moneda MXN Subtotal: $950.30
Forma de Pago 01 Efectivo IVA: $148.28
Método de Pago PUE Pago en una sola exhibicion
Total: $1,098.58
Observaciones:

Tickets amparados: 2365245

Sello:
GZHhXBZJVIyH2sLz09RBWOBWboFrWOY/F5v51 Ef1bTRKS64ntHdpm6/devmbuAEXQld+ YIEdwddiNmHx7jaDRtemBoGLTSZhrNFAX YEzNuHNr95Jmm2VIdLmjuog VignyxFECCqryUzW1-+pFR2gmt
BSjeQPFHuFHngQsSYfMBYBH/c?éSfob1 LyLg7BJIi557qNB4CPY IhEopkXj2PMtRi7eBwhbvWylJISCWK9a5pQBJT 7nKpaPivEOISMWT PTOQQWavIhESm2xINOaQKOHHJ3DWQe7ISXHERXVeyF4Y

wraRG7eaFwSjF+8EnHEZIMWUPWgjLyerFnUnqGy 7w==

Sello SAT:
LyNoazQqHsVnc4OLHreqK13ZRThZILWvcPTmt2MZtdFplia0KAgIKp7yzmpessBL4VOBRIg5E6frqCvMOGBKjBeD4jrFdwu V1swwKfdgo+dnVSFRE6HJeBIrsq1T79mRrerGeAz38eJ13z81 Yat209aBM
QNNTXZISO7vw63723N7Qbe1Pav43sA5SeQtgdq5BYjomzyA7uxpYDOyWUgdNPcChyl XIxBOVKBJ21QvOdV7ACWNcaQppC5qMj Y QiPUYT7EREVRCqdvtICm+zzVgzr4/RuqBhe77¢jdD2:+r2j0dON

LJbpgbfQZC8J8ITrZDsiprmegMILm3rNDFe/TO0Q==

Cadena Original:

113.31A13245412021-06-

21713:02:10101/000010000005039232351950.30IMXNI1098 58IIIPUEIS872410G 89410276 D3IOPERADORA DE GASOLINERAS DEL SURESTE SA DE CVI601ICBE8106289X5ICOLEGIO DE BA
CHILLERES DEL ESTADO DE OAXACAIGO3I151015141PL/3636/EXP/ES/2015-

2365245152.090351 ILTRILItrosIPemex Magnal18,2433021950,301926.781002(Tasal0.160000(148.281002| Tasal0. 1600001 148,281148.28l1

gt B Mantenimiento de equipo de cémputo de los
Certificado del SAT: 00001000000505600468 it el 00’ i o 0> 10 Giiabayoapan, 14

Fecha de Timbrado: 2021-06-21T13:02:11 gﬂsa(rjiscs_ala_ yd1 Qpagumba, los dias 21, 22, 23, 24 y
RfcProvCertif: EMEOO0602QR9 € Junio dey




28/6/2021

@) HACIENDA | $3sar

Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

Nombre o razén social del

RFC del emisor RFC del Nombre o razén social del
emisor receptor receptor
0GS9410276D3 OPERADORA DE GASOLINERAS  CBEB8106282X5 COLEGIO DE BACHILLERES
DEL SURESTE SA DE CV DEL ESTADO DE OAXACA
Folio fiscal Fecha de expedicién Fecha PAC que certificé
certificacion
SAT
DC2A1265-B2F5-4F50- 2021-06-21T13:02:10 2021-06- EME000602QR9
906B-A40E4364A454 21T13:02:11
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacion
$1,098.58 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacién

Imprimir




Re: RV: Factura Electronica de OPERADORA DE GASOLINERAS DEL SURESTE SA DE
Ccv

Recepcion <noresponder@facturacionmoderna.com>
Lun 28/06/2021 10:51 AM
Para: José Miguel Pérez Sosa <miguel.sosa@cobao.edu.mx>

SeapFault: SQLSTATE[22007]: Invalid datetime format: 1292
Incorrect date value: 'current_timestamp()' for column
‘invoice_date’ at row 1




AUTOZONE DE (l)V!EXICO SDERLDECV

AMES70108GW . G e = :
Régimen fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales Seriey Folio 7430 053976
Numero de certificado: 00001000000500366161 Lugar de expedicién 69006
Eecha y hora de emisién 21 jun, 2021 - 16:55:39

n

‘CBE3106289X5
Uso de CEDI GO3 - Gastos en general

952723 Hg7 DILM13 LIMPIAPARABRISAS

' 97 1 93. .
Codigo SAT. 15121807 $ 939 o0 $ o7 % 0.00
Traslade  Impuesto: 002-IVA  Tipoofactor:Tasa  Tasa o cuota: 0.160000  Base: $ 93.97 Wnporte: $ 15.03
952729 Hg7  PLM2ALIMPIAPARABRISAS $ 12845 100 § 12845 $ 0.00
Codigo SAT: 15121807

Traslado  Impuesto: 002-IVA  Tipoofactor: Tasa  Tasa o cuota: 0160000  Base: $128.45 Importe: $ 20.55

Subtotal $ 22242
IVA Traslado (0.160000) $ 35.58

Método de pago PUE - Pago en una sola exhibicién

Forma de pago 01 - Efectivo

NOTA ACLARATORIA: Debido a las intensas Huvias en la regién de la Mixteca, se tuvo qug comprar un juego de limpia parabrisas para

el vehiculo oficial marca NISSAN modelo TIIDA placas TMB-25-72 en virtud de las que terfia se encontraban en mal estado; dejando las
piezas viejas dentro del vehiculo

Mantenimiento de equipo de computo de los Planteles 08 Huajuapan, 10 Silacayoapay driggfala y 18 Chazumba, los dias 21, 22,
23, 24 y 25 dejjunio de 2021

PARTIDA PRESUPUESTAL: 259 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENOREY PARA EQUIPO DE
TRASPORTE

00001000000414211380

SNF171020F3A

S06sNP QiyNIEwVQ2nCHQm B/MOh - 2 1fmUG| . m34KTkinDTw (
SPSJ/or/0zT0lc6 1pHnK200SEFKE70W7NRQY 20T 1AbLAOMIVCWYly8N 1ipyeMGAC2dY 6VZbphett
+JDb5C80UEZWYSMHEQSD/3L7hKhmCNIWOHSofl DZZyra+SeynTusQ08rT9el, T4CLDNDUBQ/VZY O
Qwuf2iBlsY+3fqg2rdX2+2gklgiBegibB+Ow3v3 yH‘l'eGWT'B‘J)DN72pz4qu8Q’I'zjl8RAhnyleatBDdLV

Mktf6UCXSMQWTRLENT SLen3QenGLWIUYYLYIZQ wispkixWs: RSRxt7NREAgIXynTdP+yMPim1zRHc
l“ 17de8e152-4800-4d32-aa03-5a28357 %12 2021 -0 16:5

5 -06-21T16:55:40| SNF1 73020F3A| NShUedcSSEIfMU  5GS+16013+dquTiovveBlgLVIZBLINOTFOXSONISVL  M/Xr+BNNBen3TWLYZmaYFOCZk2ZA2blunFcALY
GIQ/AVLMO4K TR DTYmQbMrc Allb40mavCwe qjg:\'Nh>yeMG4C2dY6Vprhgtj DZZym+5cynTusOO8ITI:  fntpWNHo TwrBXbrhWkywfiwusUczY6Nkh2seFT vovecGDABzbOadayDf+hFOYshZQ50+8bX0dkyB
LFAOLDNDUBQ/VZISK/yHTeGWT 3|DN72pz4pU)8Q T2)i8RAhy Sxleat BOdLawisphixWBDRERXL7NKEAgIxynTd rdbg()uj(RQjprSpwpcbuliFl_9KKSDP4gaTC2WW L HUAFZsvdxhAWSbRyUHbs mKR I /NnvyNx2Net
PJyMPJm 1 2RHaM/Xr+BNNBen3TWLVZmaYFOCzk2ZA 2biunkcAlLXvSvecGDABzbOadayDfvhFOYshZ(150+8b  muU93jCskPwhe2/glftZTNkmyiA== 61‘0‘Tug|‘|9t8UrPOvau MiriCwicUg==
X0 kvB9gL)-lUg4Fﬁsv4thstRyUHbsmKRIk/NnvnyZNcUVTO‘I‘ugthBUrPOvaok/b/rijIcUg== 6000100

|

0000414211380
PAC No.00399 | www.diverza,com Este documento es una representacién impresa de un CFDJ Comprobante certificado por diiverzes,

Pagina 1 de 1



28/6/2021

il HACIENDA | 88sar

i dreots IS i,

Sy o

Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor -

Nombre o razén social

Nombre o razén social del RFC del

emisor receptor del receptor
AME970109GWO AUTOZONE DE MEXICO § CBE8106289X5

DE RL DE CV
Folio fiscal Fecha de expedicién Fecha PAC que certificé

certificacién
SAT

7DC8C152-4800-4D32-AAES3-

2021-06-21T16:55:39 2021-06- SNF171020F3A
5A283579EE12 ' 21T716:55:40
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacion
$258.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion

Imprimir




Re: RV: [#NO-REPLY#]: AUTOZONE DE MEXICO S DE RL DE CV te ha enviado un
Comprobante Fiscal Digital

Recepcion <noresponder@facturacionmoderna.com>
Lun 28/06/202110:26 AM
Para: José Miguel Pérez Sosa <miguel.sosa@cobao.edu.mx>

SoapFauit: SOLSTATE[22007]; Invalid datetime format: 1292
Incorrect date value: 'current_timestarnp()’ for column
invoice_date' at row 1




GRUPO EMPRESARIAL 3 MIXTECAS SA DE CV

RFC: GET041207MS1
NO. ESTACION: 11614
CLAVE PEMEX: 0000115734
PERMISO CRE; PL/1836/EXP/ES/2015
REGIMEN FISCAL: 601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
CP DE EXPEDICION: 69005

> Digita
0000100000050420444 1

"CLIENTE No. 346

RFC: CBE8106289X5
RAZON SOCIAL: COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE OAXACA
USO CFDI: GO3 - GASTOS EN GENERAL

TICKET No. 5154307

$18.

LTR PL/836/  Litros 23.07
- EXP/
ES/2015-5154307

)
g

“Trasladado " $402.06 002-IVA Tasa 0.160000 6753

SUBTOTAL $432.47

IVAa16% $67.53

TOTAL $500.00

fﬁ? s
"QUINIENTOS PESOS 00/100 M.N.

||1.1]|88B62F71-4867-4B86-B77F-3B8C65C42864 |2021~06-25T18:25:44|CVD110412TF6 | | oAFhfUAeT7T3evX5d1E+GzRFHAX+ub+v
G2/yyGGhpc3UN5+zEF71ty2UTS7FnlNXnOBTxpXkM8UNwyy I rx56acmidIbmMYQgmIV4X+wo0lCZPaRm/5MBL8K2DA6XMEGObHO 5N/ WOPENwW
OMtr6YF431sIz0mgePmybfIh031JILYdS0ezTkK1IRIGAOQJAr+1LECKIbG)eATSL5K8 3HHNVUXYGF LoAQUFtXmOEJrToo5L2g/DuTx309B56
FdqupV4CZq4C4ErF4560bDD7X+dD+Olehpquiqu8nttGIxX8DQRwaPJquOGak/VquPJqX7anZCWchVHMSgNM1Q==|0000100000
0504204441 | '

0AFhfUAe7T3evX5d1E+GzRFHAX+ub+vG2/yyGGhpc3UN5+2EF7 Lty2UTS 7Fn LNXnOBTxpXkM8U

NwyyIrx56acmHdIbmMYQgmIV4X+woOlCZPaRm/5MBLl8K2DA6XMEGObHOSN/WOPENwoOMtr6YF43
15Iz0mgePmybfJh031§ILYdS0ezTkKIRigAOQjAr+1lLECKkIbG]IeAJSL5K8 3HHNVUXgGF 1oAQuUF
£XMOEJrToo5L2g/DuTx309BS6FAfqIlpV4CZg4C4ErF4560bDD7X+dD+0v1GhpuyUiEqy8nttGI
XX8DQRPYywPJIrOqgO6ak/VagWEPJIgX 7nQj ZCWme ZVHM5 gNM1Q==

WIMNYQYhmoUMSRNGMAF/0LG60+nlz]ienxCRScY VL6 70a9XPW2 £JWO0O0Hbsnoqzk6xUFDT152
7sFz20mFULAY 4bPCmS6XHTOsPabfnigEskyEM16gBOKY56S6X0glAr/XQwgchxaCzZazuPLipl
Bg2x0ZY¥+qwF+8ceoH500x]S3w6GrINzXGmwn8bn7EovIEZPmipoN0BVVrQMyat6Dah81lIwl9sce
2ImDgb+NZXYnPDYWJI1LNufwOMXIvazLpM22ZmVi7rvimg2PgBtxjtuizDGnnLe+ms UwRVVVOLEk
tTi80LJIkkgIZaGvEeSy0oQ6H630M77elt zNHFS+Uqy5zA==

- RFC Proveedor de Certificacion: CYD110412TF6

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Scl/e equipo de cémputo de los Planteles 08 Huajuapan, 10 Silacayoapam, 14 Mariscala y
dfas 21, 22, 23, 24y 25 de Junio de 2021




HACIENDA | $8sar

Verificacidon de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razon social del RFC del Nombre o razédn social del
emisor receptor receptor
GET041207MS1 GRUPO EMPRESARIAL 3 CBE8106289X5 COLEGIO DE BACHILLERES DEL
MIXTECAS SA DE CV ESTADO DE OAXACA
Folio fiscal Fecha de expedicién Fecha PAC que certificd
certificacion
SAT
88B62F71-4867-4B86- 2021-06-25T718:25:30 2021-06- CVD110412TF6
B77F-3B8C65C42864 25T18:25:44
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacion
$500.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacién

Imprimir




Re: 3 mixtecas

Recepcion <noresponder@facturacionmoderna.com>
Lun 28/06/2021 10:51 AM
Para:. José Miguel Pérez Sosa <miguel.sosa@cobao.edu.mx>

SoapFault: SQLSTATE[22007]: Invalid datetime format: 1202
Incorrect date value: 'current_timestamp()' for column
'invoice_date' at row 1




Folio: 38854029 __Serie: FNPE )
No. de certificado. del SAT 00001 000000504204441

Fecha y hora de emision 0021-06-26110:35:37

Fecha y hora de certificacion. - ©021-06-26T10:35:37 e : .

Folio fiscal : BE371001-EBPE-48F2-8858-E8/A1148E0324 1 41 ., 0k

Régimen fiscal . 503 - PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS ¥

FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA T T RFC FNI970829JR9
C.P. 01219

RFC  |CBE8106289X5

Razén social I(COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE OAXACACOLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE OAXACA

Uso de CFDI {G03 - GASTOS EN GENERAL

UITZO 2021-06-20 06:17:23

$80.17)
$12.83)
$0.00)

Importe (en letra): NOVENTA Y TRES PESOS 00/100 M. N.

Certificado del CSD: 00001000000409441240
Condiciones de pago: Co-
Forma de pago: 01 - EFECTIVO
NUmero de cuenta: NO IDENTIFICADO
Método de pago: PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
Tipo de Comprobante: | - INGRESO
Lugar de expedicion: 01219

n6|nglv9v15+GGOer4RBBWR+LOQJGWVQG a20 q C KyPUanchYGk4BdFPBVJ9k4A7rfOXKZgGrVNOBZnOaIncelShAthdGScJMSDva/1vPspr3X74w67quAA
RWeJed2A+GokowDVIWk7MKAUQXAJqPEngQg(RhHNQItByTLI+D69ke0P1q9X1TGhD2WOWdCThrngvsoOQKBTowaWEBRZSWSJNe23yoDSORJVanVuERGlGchFBwFZGIVCMWSYnoVEOhZ47PAb3D
TODIDEomsxe+3RBiuUNoGMVe20/k30RYBdOsA==

AVT+NBSIOpHYaT3u2IKCKjotSgtmt7oHZ1MD1 D+H78VGhUJ2mh2WeKTpWxjBxRJSIOCVG YoxMalddanLFUMXAGVGWKXQNTWPYrWpNCte EHVIZ/WatkWmBYzxocyLJ1gURict N Te HEGFi+DXumuAVhAU

Tse5M+8Hy2tUlye 1Y H8X2WZoTuBg+n5MZikHIKHyy XOmjo+M3FREqHXP+NUFOcJY ysWiVP 7ye+x2E/sXUNsCGBooF 3jsy9EnQzdeab0l0djQp3s87uPNxy4mwFniaBDQOzIphNRu+al3tCPmtAjowOPriwptEy0
yS6XZA2Gis17nDoqoqwMRIS/DMN8Q==

Y .

13.3IBE371091-EB2E-48F2-8858-E87A1148E03212021-06-

P6T 10:35:37In6lgZfAvov|5+GIG0e6W4RBBWR+H OQJGWVQGZEe9RMa20SLwWaldiremiOCUEbaQwSqWpArKyPU2fnFosY Gk4 BAFPBVJ9k4A7ITOXKZgGrVNOBZNnOaincelShAhHGd G3cMBDVT/1vPsZpw3X74
67quAARWeded2A+GokowDVIWK7M KAUQXAJqPEjvgsgtRhHNQItByTLI+D69keOP1q9X1TGhD2WOWdCThrgIsz009KBTowaW5BRz5w5JNe23yOD30RJVanVuERGIGchFBwFZGIVCMWaYnoVEth47
PAb3DTODIDEomsxe+3RBIUNoGMVe20/k30RY BdOsA==100001000000504204441I

X 9e equipo de cémputo de los Planteles 08 Huajuapan, 10 Silacayoapam, 14 Mariscala y
0% dias 21, 22, 23, 24y 25 de junio de 2021



@) HACIENDA | 88sar

R S SASERR R E AL

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre orazén . RFC del ‘ Nombre o razén social del receptor
social del emisor receptor
FNI970829JR9 FONDO NACIONAL CBE8106289X5 COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE
DE OAXACACOLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO
INFRAESTRUCTURA DE OAXACA
Folio fiscal Fecha de Fecha ~ PAC que certificéd
expedicién - certificacion
SAT
BE371091-EB2E- 2021-06-26710:35:37  2021-06- - CVD110412TF6
48F2-8858- ) 26710:35:37
E87A1148E032
Total del CFDI] Efecto del Estado CFDI Estatus de cancelacion
comprobante '
$93.00 Ingreso Vigente ' Cancelable sin aceptacion

Imprimir




fFolio: 38854029 Serie: FNPE ™,

No. de certificado del SAT D000 1000000504204441

Fecha y hord G2 emision P021-06-26T10:35:37

Fecha y hota de ceniicacion D(21-06-26T10:35:37

Folio fiscal PE371091-EB2E-48F2-8858-E87A1 148E032

\Bégimen fiscal 503 - PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS .

Razbn  FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA ' | RFC FNIS70820JR9
CP. 01215

REC CBEBINE2E9XD

Razon social  COLEGID DE BACHILLERES DEL ESTADS DE DAXACACOLEGID DE BACHILLERES DEL ESTADD DE OAXACA

Uso de CFDI 1G03 - GASTOS EN GENERAL

BERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO
HUITZO 2021-06-20 06:17:23

PLAZA DE COBRO:0079 HULTZO
21/06/2021 ©6:17:23 e
Folio: 0000030482  CARRIL: 17058 T

CLASE : A1 TOTAL:$93.00 &1 -EFECTIVO

% acturacion: TIKD 82XU 0908 GLIF HI : o DR TIFICAnS
TBLUE T PAGD EH UMK SOUA EXRIEISISN
e rxz‘gi,[g 1-INGAEED
% 2 01219

@) COMUNICACIONES | N, CAPUEE )
NOTA ACLARATORIA: Debido a un error en el sistema de facturacidn de Fondo Nacional De
Infraestructura; en la factura emitida marca un dia anterior a la fecha de la comision, por lo
cual se anexa ticket y captura de pantalla para corroborar la fecha en que se realizo la
comisién siendo el dia 21 de junio de 2021.



Folio: 38854029  Berle: FNPE . : N

No. de cortificado del SAT D000 1000000504204441

Fecha y hora de emision = PO21-06-26T10:3537

Fecha y hora de cenificacién = 21-06-26T10:35:37

Folio fiscal ' BE371091-EB2E-48F2-8858-EB7A1148E032

Qégimen fiscal . 503 - PERSONAS MORALES CON FINES NOQ LUCRATIVOS .

FONDOQ NACIONAL DE NFR&EST AUCTURA - AFC  FNIDT0B2AJRS
01219

REC  |CBEBIOGZA9KS

Razfn soclal  DOLEGHD DE BADHILLERES DEL ESTADO DE OAXACACOLEGID DE BACHILERES DEL ESTADO DE CAXACA

Usa de CFDI 160G - GABTOS EN GENERAL

CiO DE Y CRUCE CARRETERD |
}'{UITZO 2021-06-2006:17:23

01 - EFEQTIVD
| HOUDENTIFICADD
| PHE - PAGD BN UNA ROLA EXHIBICION

1~ INGREBS
o118

s

NOTA ACLARATORIA: Debido a un error en el sistema de facturacién de Fondo Nacional De
Infraestructura; en la factura emitida marca un dia anterior a la fecha de la comision, por lo
cual se anexa ticket y captura de pantalla para corroborar la fecha en que se realizé la
comisidn siendo el dia 21 de junio de 2021.

JOSE MIGUEL PEREZ SOSA NOTA ACLARATORIA: E| peaje de regreso no se facturo, ya que
‘\ se encontraba bloqueada la caseta y hubo paso libre.




Re: RV: Representacion impresa CAPUFE

Recepcion <noresponder@facturacionmoderna.com>
Lun 28/06/2021 10:21 AM
Para: José Miguel Pérez Sosa <miguel.sosa@cobao.edu.mx>

SoapFault: SQLSTATE[22007]: Invalid datetime format: 1202
Incorrect date value: 'current_timestamp()' for column
'invoice_date' at row 1




COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE OAXACA
" EDUCACION PUBLICA DE CALIDAD "

Direccién de Administracion y Finanzas
Subdireccién Administrativa
Departamento de Recursos Materiales Servicios Generales

BITACORA DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE

X2

CREARs CONSTRUIR «CRECER  commumtsne OBAD

DATOS DEL VEHICULO
NISSAN SEDAN TIDA 4
Marca Tipo Modelo Cilindros
TMB-25-72 MR 18952489H 3N 1BC1AS7CK805290
Placas No. de Motor No. de Serie
COMBUSTIBLE: Magna Premium ] Diesel 1
USUARIO: JOSE MIGUEL PEREZ SOSA
NOMBRE

SALIDA A LA REGION DE LA MIXTECA

21/06/2021 161,752 52.090 SALIDA A32454 HACIA EL PLANTEL 08 HUAJUAPAN
COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA
TRASLAD ERSONALALOS
23/06/2021 162,252 21.67 CFD!189645 | pianTELES SL?OESTLECAYOAPAN, PL14
MARISCALA, PL 18 CHAZUMBA
28/09/2019 162,672 1/4 LLEGADA ARRIBO A LA CIUDAD DE OAXACA

JUNIO DE 2021

COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA ELL TRASLADO DE PERSONAL ALOS PLANTELES PL 08 HUAJUAPAN, PL10
SILACAYOAPAN, PL14 MARISCALA, PL 18 CHAZUMBA EN LA REGION DE LAMIXTECA DEL 21 AL 25 DE

28 DE

JUNIO DE 2021

RECIBIO



